СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
НАУМОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30 апреля 2018г.  №  117                        с.Наумовка

Об утверждении отчета об
исполнении бюджета
Наумовского сельсовета
Конышевского района
Курской области за 2017 год.

            В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решениями Собрания депутатов Наумовского сельсовета Конышевского  района от 13.01.2014 N 200 "Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Наумовском сельсовете Конышевского района Курской области", от 15.12.2016 г. № 63 «О бюджете  Наумовского сельсовета Конышевского района Курской области на 2017 год» (с последующими изменениями и дополнениями, внесенными решениями Собрания депутатов Наумовского сельсовета Конышевского района) Собрание депутатов Наумовского сельсовета РЕШИЛО:

[bookmark: _GoBack]     1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Наумовского сельсовета за 2017  год по доходам в сумме 3010599,12     рублей, по расходам в сумме 2895247,70      рублей согласно приложению.

     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов                                           В.В.Остапенко

Глава Наумовского сельсовета                                                  Н.И.Курасов

                                            Утверждено
решением Собрания депутатов
                                                               Наумовского сельсовета
                                                            от 30.04.2018 г. №117

         ОТЧЕТ
об исполнении бюджета Наумовского сельсовета
Конышевского района  Курской области за 2017 год

	Наименование

	Утверждено
	Исполнено

	                                Д О Х О Д Ы :

	Налог на доходы физических лиц
	244896,83
	244896,83

	Налог на имущество физических лиц
	30821,18
	30821,18

	Земельный налог
	665350,03
	656217,11

	Прочие неналоговые доходы
	60,00
	60,00

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы , в том числе:
	2183604,00
	2078604,00

	Дотация
	1374478,00
	1374478,00

	Субвенция
	349971,00
	349971,00

	Субсидии
	69019,00
	69019,00

	Иные межбюджетные трансферты
	390136,00
	285136,00

	Прочие безвозмездные поступления

 ВСЕГО ДОХОДОВ:
	3124732,04
	3010599,12

	Р А С Х О Д Ы:

	Общегосударственные  вопросы
	1529665,97
	1516762,50

	    в т.ч. : -Функционирование высшего должностного лица субъекта  РФ и муниципального образования

	433864,63
	433864,63

	   - оплата труда и начисления на оплату труда
	433864,63
	433864,63

	Функционирование Правительства РФ , высших органов
Исполнительных органов государственной  власти субъектов РФ, местных администраций
в т.ч.:
	851715,37
	851715,37

	- оплата  труда и начисления на оплату труда
	845143,11
	845143,11

	Национальная оборона
	69019,00
	69019,00

	Национальная  экономика
	300000,00
	195000,00

	Жилищное хозяйство
	90136,00
	90136,00

	Культура
	801174,72
	801174,72

	 в том числе: оплата труда и начисления на оплату труда
	743682,90
	743682,90

	Социальная политика
	342839,45
	223155,48

	 ВСЕГО  РАСХОДОВ:
	3132836,14
	2895247,70